
02790.00

Afgørelser - Reg. nr.: 02790.00

Fredningen vedrører: Parker i Gentofte - se listen

• Domme

Taksations komm iss ionen

Naturklagenævnet

Overfredningsnævnet

Fredningsnævnet

Kendelser

Deklarationer



157 GENTOFTE

REG. NR. 02790.000
PARKER I GENTOFTE

1513 I NØ

INDHOLDSFORTEGNELSE
Vedrørende fredninger se nedenfor anførte REG.nr.e:

•

02790.010

02790.020

02790.030

02790.040

02790.050

02790.060

02790.070

HUNDESØ MOSE

ELLEMOSEN (ORDRUP MOSE)

CHRISTIANSHOLMS MOSE

BERNSTORFF PARK

CHARLOTTENLUND SLOTSPARK

GENTOFTE FOLKEPARK

ØREGÅRDS PARK

02990.000 CHARLOTTENLUND FORT OG STRANDPARK

KORTBILAG: Udarbejdet af Gentofte kommune

• Se også REG. NR.: jævnfør ovenfor
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